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Kon-Bo Ha Xumuyeckum coctaB
Aver. | Ne TexH. H Ki H En. ST oKkazaTenu onHoW ) ri::::?x
PeXUM | KkapTbl 6niona mopRiY DROAVIGR CELLD Bpytro| Hetro |Bpytro| Hetro | Benku (r.) Kupsi (r.) Yrneeoas! (r.) [ Kanopuithocts | Griog
01. 3aBTpaKk
Kawa epeyHeeasi MOJ/Io4Has ¢ 6 Kovna epeyHesasn 2 30.000| 30.000]180.00 | 180.00 12.600 3.300 57.100 308.000] 150.000
0 Mornoko 3.2% 2 60.000| 60.000]360.00 ]| 360.00 2.900 3.200 4.700 60.000
0 Caxap 2 3.0000| 3.0000]18.000| 18.000 68.400 399.000
0 Cnusoy4Hoe macno 72.5% 2 3.0000| 3.0000]18.000 | 18.000 0.800 72.500 1.300 661.000
0 Conb 2 0.6000| 0.6000| 3.600| 3.600
KombeliHbIl HanumoK ¢ MOIOKOM 6 Kodbe 2 3.0000| 3.0000]18.000 | 18.000 15.000 3.600 7.000 118.700| 180.000
0 Monoko cevueHoe ¢ 2 20.540| 20.540)123.24| 123.24 7.200 8.500 55.500 328.000
CnugoyHoe macro Scnu 6 Cnusoy4Hoe macno 72.5% 2 5.0000| 5.000030.000]| 30.000 0.800 72.500 1.300 661.000 5.000
Xneb nuweHuYHbIl 8/c_acnu 6 Xneb nuweHuYHbIl 8/c 2 24,324 24.3241145.94| 145.94 7.600 0.800 49.200 235.000 20.000
Kawa 2be4Hesas MoioyHas C 1 Kovna epeyHesas 2 40.000| 40.000[40.000 | 40.000 12.600 3.300 57.100 308.000{ 200.000
0 Mornoko 3.2% 2 80.000| 80.000180.000 | 80.000 2.900 3.200 4.700 60.000
0 Caxap 2 4.0000| 4.0000| 4.000| 4.000 68.400 399.000
0 CnugoyHoe maco 72.5% 2 4.0000| 4.0000| 4.000{ 4.000 0.800 72.500 1.300 661.000
0 Conb 2 0.8000| 0.8000| 0.800| 0.800
KodbeliHbIl Hanumok ¢ Monokom ceyu | 1 Kodbe 2 4.0000| 4.0000| 4.000| 4.000 15.000 3.600 7.000 118.700| 200.000
0 Morioko cavuweHoe ¢ 2 20.539| 20.53920.540| 20.540 7.200 8.500 55.500 328.000
CIUBOYHOE Maco 1 Cnusoy4Hoe macno 72.5% 2 5.0000| 5.0000] 5.000| 5.000 0.800 72.500 1.300 661.000 5.000
Xneb nuweHuYHbIl 8/c 1 Xneb nuweHuYHbI 8/c 2 24.324| 24.324(24.324 | 24.324 7.600 0.800 49.200 235.000 30.000
Kawa epeyHeeasi MoJ/io4Has ¢ 1 Kovna epeyHesasn 2 30.000| 30.000]30.000 | 30.000 12.600 3.300 57.100 308.000] 150.000
0 Mornoko 3.2% 2 60.000| 60.000]60.000 ]| 60.000 2.900 3.200 4.700 60.000
0 Caxap 2 3.0000| 3.0000| 3.000{ 3.000 68.400 399.000
0 CnueoyHoe macrio 72.5% 2 3.0000| 3.0000| 3.000{ 3.000 0.800 72.500 1.300 661.000
0 Conb 2 0.6000| 0.6000| 0.600| 0.600
KoeliHbIl HanumMoK ¢ MOTOKOM 1 Kocbe 2 3.0000| 3.0000| 3.000{ 3.000 15.000 3.600 7.000 118.700| 180.000
0 Mornoko cevwetoe ¢ 2 20.540| 20.540]20.541| 20.541 7.200 8.500 55.500 328.000
CnIugoYHoe Macso Senu 1 CnueoyHoe macrio 72.5% 2 5.0000| 5.0000| 5.000{ 5.000 0.800 72.500 1.300 661.000 5.000
Xneb nuweHuYHbIl 8/c_acnu 1 Xneb nuweHuYHbIl 8/c 2 24.326| 24.32624.326 | 24.326 7.600 0.800 49.200 235.000 20.000
Kawa 2be4Hesas MoioyHas C 28 Kbvra epeyHesas 2 40.000| 40.00011120.0 1120.0 12.600 3.300 57.100 308.000{ 200.000
0 Mornoko 3.2% 2 89.913| 89.913]2517.5| 2517.5 2.900 3.200 4.700 60.000
0 Caxap 2 4.0000| 4.0000]112.00| 112.00 68.400 399.000
0 CrnugoyHoe macno 72.5% 2 3.5782| 3.57821100.19 100.19 0.800 72.500 1.300 661.000
0 Conb 2 0.8000| 0.8000122.400 | 22.400
KocbeliHbIl HanumMoK ¢ MosIoKoM cevul | 28 Kocbe 2 4.0000| 4.0000]112.00] 112.00 15.000 3.600 7.000 118.700| 200.000
0 Mornoko cevuweHoe ¢ 2 20.540| 20.540]575.13| 575.13 7.200 8.500 55.500 328.000
CIIUBOYHOE Mac/Io 28 CrnugoyHoe macno 72.5% 2 5.0000| 5.0000]140.00 | 140.00 0.800 72.500 1.300 661.000 5.000
Xneb nuweHuYHbIl 8/c 28 Xneb nuwieHuYHbIl 6/c 2 24.324| 24.3241681.08 681.08 7.600 0.800 49.200 235.000 30.000
Kawa epbe4Hesas MoroyHas ¢ 1 Kovna epeyHesasn 2 40.000| 40.000]40.000 | 40.000 12.600 3.300 57.100 308.000] 200.000
0 Moroko 3.2% 2 80.000| 80.000180.000 | 80.000 2.900 3.200 4.700 60.000
0 Caxap 2 4.0000| 4.0000] 4.000| 4.000 68.400 399.000
0 CnusoyHoe macrio 72.5% 2 4.0000| 4.0000| 4.000{ 4.000 0.800 72.500 1.300 661.000
0 Conb 2 0.8000| 0.8000| 0.800| 0.800
KoeliHbIl HanumoK ¢ Monokom cavud | 1 Kocbe 2 4.0000| 4.0000| 4.000{ 4.000 15.000 3.600 7.000 118.700| 200.000
0 Mornoko cavwetoe ¢ 2 20.540| 20.54020.541 | 20.541 7.200 8.500 55.500 328.000
CIUBOYHOE Maco 1 CnueoyHoe macrio 72.5% 2 5.0000| 5.0000| 5.000{ 5.000 0.800 72.500 1.300 661.000 5.000
Xneb nuweHuYHbIl e/c 1 Xneb nuweHuYHbIl 6/c 2 24.324| 24.324124.324| 24.324 7.600 0.800 49.200 235.000 30.000
02. O6epn
Goouwt 10 Kanvema 6enokoyaHHas 2 25.000| 20.000]250.00 | 200.00 1.800 0.100 4.700 28.000{ 200.000
0 Kapmodbersib 2 40.000| 40.0001400.00 | 400.00 2.000 0.400 16.300 77.000
0 Jlvk penyampii 2 7.6000| 6.4000|76.000]| 64.000 1.400 0.200 8.200 41.000
0 Mopkoeb 2 16.200| 13.000]162.00| 130.00 1.300 0.100 6.900 35.000
0 [NodconHeqHoe macno 2 4.0000| 4.0000]40.000 | 40.000 99.900 899.000
0 Ceekna 2 40.000| 32.000400.00 | 320.00 1.500 0.100 8.800 42.000
0 Conb 2 0.2000| 0.2000| 2.000{ 2.000
0 TomamHas nacma 2 5.7447 | 5.7447|57.447 | 57.447 4.800 19.000 102.000
KOMIom u3 cvxodpvKkmos 10 Caxap 2 15.000| 15.000|150.00] 150.00 68.400 399.000] 200.000
0 Cyxodpykmb! 2 10.000| 10.000]100.00| 100.00 2.200 0.100 59.000 253.000
neyeHb 8 _covce 10 Mvka nweHnuy4Has e/c 2 4.0000| 4.0000]40.000 | 40.000 10.800 1.300 69.900 334.000 80.000
0 [leyeHb 2085Kbs 2 70.000| 58.121)700.00] 581,21 17.900 3.700 5.300 127.000
0 [NodconHeqHoe macno 2 2.7000| 2.7000]27.000 | 27.000 99.900 899.000
0 CnusoyHoe macro 72.5% 2 1.3000| 1.3000]13.000] 13,000 0.800 72.500 1.300 661.000
0 Cornb 2 0.3000| 0.3000| 3.000{ 3.000
nope kapmochesibHoe 10 Kapmodbesib 2 177.00| 133.00]|1770.0| 1330.0 2.000 0.400 16.300 77.000{ 150.000
0 Mornoko 3.2% 2 20.000| 20.000]200.00 | 200.00 2.900 3.200 4.700 60.000
0 CnusoyHoe macro 72.5% 2 5.0000| 5.0000150.000| 50.000 0.800 72.500 1.300 661.000
0 Conb 2 1.0000| 1.0000]10.000 ]| 10.000
x1e6 nueHUYHbIl 2¢ 10 Xneb nuweHuYHsIl 2¢ 2 100.00| 100.00]1000.0| 1000.0 7.600 0.800 49.200 235.000 30.000
bopws 28 Kanvcma 6enokoyaHHas 2 25.000| 20.000]700.00 | 560.00 1.800 0.100 4.700 28.000{ 200.000
0 Kapmodbesib 2 40.000| 40.000]1120.0| 1120.0 2.000 0.400 16.300 77.000
0 Jlvk penyampii 2 7.6000| 6.4000(212.80] 179.20 1.400 0.200 8.200 41.000
0 Mopkoeb 2 16.200| 13.000]453.60 | 364.00 1.300 0.100 6.900 35.000
0 [NodconHeqHoe macno 2 4.0000| 4.0000]112.00] 112.00 99.900 899.000
0 Ceekna 2 40.000| 32.000]1120.0 896.00 1.500 0.100 8.800 42.000
0 Conb 2 0.2000| 0.2000| 5.600| 5.600
0 TomamHas nacma 2 57447 5.74471160.85| 160.85 4.800 19.000 102.000
KOMIom u3 cvxodpvkmos 28 Caxap 2 15.000| 15.000420.00]| 420.00 68.400 399.000] 200.000
0 Cyxotpykmb! 2 10.000| 10.000]280.00 | 280.00 2.200 0.100 59.000 253.000
ne4yeHb 8_covce 28 Mvka nweHuy4Has e/c 2 4.0000| 4.0000]112.00] 112.00 10.800 1.300 69.900 334.000 80.000
0 [MeyeHb 2085Kbs 2 70.000| 58.121)1960.0| 1627.3 17.900 3.700 5.300 127.000
0 [lNodconHeqHoe macno 2 2.7000| 2.7000]75.600] 75.600 99.900 899.000
0 CnugoyHoe macno 72.5% 2 1.3000| 1.3000]36.400 | 36.400 0.800 72.500 1.300 661.000
0 Conb 2 0.3000| 0.3000| 8.400| 8.400
nope kapmoghesibHoe 28 Kapmodbesib 2 177.00| 133.00|4956.0| 3724.0 2.000 0.400 16.300 77.000{ 150.000
0 Mornoko 3.2% 2 20.000| 20.000]560.00 | 560.00 2.900 3.200 4.700 60.000
0 CnugoyHoe macno 72.5% 2 5.0000| 5.0000]140.00| 140.00 0.800 72.500 1.300 661.000
0 Cornb 2 1.0000| 1.000028.000 | 28.000
x1e6 nuweHUYHbI 2¢ 28 Xneb nuweHuYHsIl 2¢ 2 54.054| 54.05411513.5] 1513.5 7.600 0.800 49.200 235.000 30.000
bopw_Scnu 6 Kanvcma 6enokoyaHHas 2 18.750| 15.000112.50] 90.000 1.800 0.100 4.700 28.000{ 150.000
0 Kapmodbesib 2 30.000| 30.0001180.00| 180.00 2.000 0.400 16.300 77.000
0 Jlvk penyampiti 2 5.7000| 4.4800]34.200 | 26.880 1.400 0.200 8.200 41.000
0 Mopkoeb 2 12.150| 9.7500]72.900 | 58.500 1.300 0.100 6.900 35.000
0 [NodconHe4Hoe macno 2 3.0000| 3.0000]18.000 | 18.000 99.900 899.000
0 Ceekna 2 40.000| 32.0001240.00| 192.00 1.500 0.100 8.800 42.000
0 Cornb 2 0.1500| 0.1500| 0.900| 0.900
0 TomamHas nacma 2 5.7447 | 5.744734.468| 34.468 4.800 19.000 102.000
Komrom u3 cyxopvkmos Scnu. 6 Caxap 2 11.300| 11.300|67.800]| 67.800 68.400 399.000] 150.000
0 Cyxotpykmb! 2 7.5000| 7.5000|45.000 | 45.000 2.200 0.100 59.000 253.000
neyerb 8 _covce Scnu 6 Mvka nweHuy4Has e/c 2 3.5000| 3.5000]21.000] 21.000 10.800 1.300 69.900 334.000 70.000
0 [leyeHb 208Xbs 2 100.00| 83.020]600.00| 498.12 17.900 3.700 5.300 127.000
0 [NodconHe4Hoe macno 2 2.3000| 2.3000]13.800] 13.800 99.900 899.000
0 CnugoyHoe macno 72.5% 2 1.2000| 1.2000| 7.200| 7.200 0.800 72.500 1.300 661.000
0 Conb 2 0.3000| 0.3000| 1.800| 1.800
nope kapmodbesibHoe Scnu 6 Kapmodbesib 2 130.02| 97.570780.14| 585.42 2.000 0.400 16.300 77.000{ 110.000
0 Mornoko 3.2% 2 14.630| 14.630|87.780] 87.780 2.900 3.200 4.700 60.000
0 CnugoyHoe maco 72.5% 2 3.6300| 3.6300121.780| 21.780 0.800 72.500 1.300 661.000
0 Cornb 2 0.7700| 0.7700| 4.620| 4.620
x1e6 nueHuYHbIl 2¢ 6 Xneb nuweHuYHbIl 2¢ 2 54.054| 54.054]324.32| 324.32 7.600 0.800 49.200 235.000 20.000




bopuws 1 Kanvcma 6enokoyaHHas 2 25.000| 20.000]25.000 | 20.000 1.800 0.100 4.700 28.000{ 200.000
0 Kapmodbesib 2 40.000| 40.00040.000 | 40.000 2.000 0.400 16.300 77.000
0 Jlvk penyampiti 2 7.6000| 6.4000| 7.600| 6.400 1.400 0.200 8.200 41.000
0 Mopkoeb 2 16.200| 13.000]16.200 | 13.000 1.300 0.100 6.900 35.000
0 [NodconHe4Hoe macno 2 4.0000| 4.0000] 4.000| 4.000 99.900 899.000
0 Ceekna 2 40.000| 32.000140.000 | 32.000 1.500 0.100 8.800 42.000
0 Conb 2 0.2000| 0.2000| 0.200| 0.200
0 TomamHas nacma 2 5.7447| 5.7447| 5745| 5745 4.800 19.000 102.000
KOMIIom U3 CVX0dpVKmMoe 1 Caxap 2 15.000| 15.000|15.000] 15.000 68.400 399.000] 200.000
0 CyxotpvKmb! 2 10.000| 10.000]10.000 | 10.000 2.200 0.100 59.000 253.000
rneyeHb 8 _covce 1 Mvka nweHuy4Has e/c 2 4.0000| 4.0000| 4.000| 4.000 10.800 1.300 69.900 334.000 80.000
0 [leyeHb 208aXbsA 2 70.000| 58.121)70.000] 58.121 17.900 3.700 5.300 127.000
0 [NodconHe4Hoe macio 2 2.7000| 2.7000| 2.700| 2.700 99.900 899.000
0 CnugoyHoe macno 72.5% 2 1.3000| 1.3000| 1.300| 1.300 0.800 72.500 1.300 661.000
0 Conb 2 0.3000| 0.3000] 0.300| 0.300
nope kapmocenbHoe 1 Kapmodbesnb 2 177.00| 133.00|177.00] 133.00 2.000 0.400 16.300 77.000{ 150.000
0 Mornoko 3.2% 2 20.000| 20.00020.000| 20.000 2.900 3.200 4.700 60.000
0 CnugoyHoe macno 72.5% 2 5.0000| 5.0000| 5.000] 5.000 0.800 72.500 1.300 661.000
0 Conb 2 1.0000| 1.0000| 1.000| 1.000
x1e6 nueHuYHbIl 2¢ 1 Xneb nuweHuYHbId 2¢ 2 54.054| 54.054|54.054 | 54.054 7.600 0.800 49.200 235.000 30.000
boouwt 1 Kanvcma 6enokoyaHHas 2 25.000| 20.00025.000]| 20.000 1.800 0.100 4.700 28.000{ 200.000
0 Kapmodbesib 2 40.000| 40.000|40.000 | 40.000 2.000 0.400 16.300 77.000
0 Jlvk penyamaiil 2 7.6000| 6.4000| 7.600| 6.400 1.400 0.200 8.200 41.000
0 Mobpkoeb 2 16.200| 13.000]16.200 | 13.000 1.300 0.100 6.900 35.000
0 [NodconHe4Hoe macno 2 4.0000| 4.0000| 4.000| 4.000 99.900 899.000
0 Ceekna 2 40.000| 32.000140.000 | 32.000 1.500 0.100 8.800 42.000
0 Conb 2 0.2000| 0.2000] 0.200| 0.200
0 TomamHas nacma 2 5.7437| 57437| 5744| 5.744 4.800 19.000 102.000
KOMIIom U3 CVX0dpVKmMoe 1 Caxap 2 15.000| 15.000|15.000] 15.000 68.400 399.000] 200.000
0 CyxotpvKmb! 2 10.000| 10.000]10.000 | 10.000 2.200 0.100 59.000 253.000
neyeHb 8 _covce 1 Mvka nweHuy4Has e/c 2 4.0000| 4.0000| 4.000| 4.000 10.800 1.300 69.900 334.000 80.000
0 [leyeHb 208aXbs 2 70.000| 58.121)70.000] 58.121 17.900 3.700 5.300 127.000
0 [NodconHe4Hoe macno 2 2.7000| 2.7000| 2.700| 2.700 99.900 899.000
0 CnugoyHoe macno 72.5% 2 1.3000| 1.3000| 1.300| 1.300 0.800 72.500 1.300 661.000
0 Conb 2 0.3000| 0.3000] 0.300| 0.300
nope KkapmocdenbHoe 1 Kapmodbesnb 2 177.00| 133.00|177.00] 133.00 2.000 0.400 16.300 77.000{ 150.000
0 Moroko 3.2% 2 20.000| 20.000120.000 | 20.000 2.900 3.200 4.700 60.000
0 CrnugoyHoe macro 72.5% 2 5.0000| 5.0000| 5.000{ 5.000 0.800 72.500 1.300 661.000
0 Conb 2 1.0000| 1.0000| 1.000| 1.000
X1e6 nuweHuYHbIG 2¢ 1 Xneb6 nuweHuYHsIl 2¢ 2 54.054| 54.05454.054 | 54.054 7.600 0.800 49.200 235.000 30.000
bopw_Senu 1 Kanvema 6enokoyaHHas 2 18.750| 15.000]18.750| 15.000 1.800 0.100 4.700 28.000{ 150.000
0 Kapmodbesib 2 30.000| 30.000]30.000 | 30.000 2.000 0.400 16.300 77.000
0 Jlvk penyamaiil 2 5.7000| 4.4800| 5.700| 4.480 1.400 0.200 8.200 41.000
0 Mobpkoeb 2 12.150| 9.7500)12.150| 9.750 1.300 0.100 6.900 35.000
0 lodconHeyHoe macio 2 3.0000] 3.0000] 3.000| 3.000 99.900 899.000
0 Ceekna 2 40.000| 32.00040.000 | 32.000 1.500 0.100 8.800 42.000
0 Conb 2 0.1500| 0.1500| 0.150| 0.150
0 TomamHas nacma 2 5.7447| 5.7447| 5.745| 5.745 4.800 19.000 102.000
KoMrmom u3 cvxocpvkmos Scnu 1 Caxap 2 11.300| 11.300]11.300] 11.300 68.400 399.000{ 150.000
0 CyxotpvKmb! 2 7.5000| 7.5000| 7.500| 7.500 2.200 0.100 59.000 253.000
ne4eHb € covece Hcnu 1 Mvka nweruyras e/c 2 3.5000] 3.5000] 3.500| 3.500 10.800 1.300 69.900 334.000 70.000
0 [leyeHb 208Xbs 2 100.00| 83.020100.00 | 83.020 17.900 3.700 5.300 127.000
0 lodconHeyHoe macio 2 2.3000| 2.3000] 2.300| 2.300 99.900 899.000
0 CrnugoyHoe macno 72.5% 2 1.2000| 1.2000| 1.200| 1.200 0.800 72.500 1.300 661.000
0 Conb 2 0.3000| 0.3000| 0.300{ 0.300
nope kapmodbenbHoe Scnu 1 Kapmodbernb 2 130.02| 97.570130.02] 97.570 2.000 0.400 16.300 77.000{ 110.000
0 Moroko 3.2% 2 14.630| 14.630|14.630| 14.630 2.900 3.200 4.700 60.000
0 CnugoyHoe macno 72.5% 2 3.6300| 3.6300| 3.630| 3.630 0.800 72.500 1.300 661.000
0 Conb 2 0.7700| 0.7700| 0.770| 0.770
X1e6 nuweHuYHbIG 2¢ 1 Xneb nuweHuYHsIl 2¢ 2 54.054| 54.054154.054 | 54.054 7.600 0.800 49.200 235.000 20.000
03. NonaHuK
HanumoK U3 wunosHuka scau 6 Caxap 2 11.300| 11.300]67.800 | 67.800 68.400 399.000{ 150.000
0 LWunosHuk 2 11.300| 11.300]67.800 | 67.800 1.600 0.700 22.400 109.000
neyeHbe Scnu 6 [NeyeHbe coobHoe 2 15.000| 15.00090.000]| 90.000 6.400 16.800 68.500 451.000 15.000
HarnumoK U3 WunoeHuxa 1 Caxap 2 15.000| 15.000|15.000] 15.000 68.400 399.000] 200.000
0 LunosHuk 2 15.000| 15.000]15.000 ]| 15.000 1.600 0.700 22.400 109.000
neyeHbe 1 [leyerbe cdobHoe 2 30.000| 30.000130.000| 30.000 6.400 16.800 68.500 451,000 30.000
HanumMoK U3 WunoeHuKa 1 Caxap 2 15.000| 15.000|15.000] 15.000 68.400 399.000] 200.000
0 LWunosHuk 2 15.000| 15.000]15.000] 15,000 1.600 0.700 22.400 109.000
neyeHbe 1 [NeyeHbe coobHoe 2 30.000| 30.000]30.000 | 30.000 6.400 16.800 68.500 451.000 30.000
HarnumoK U3 WunoeHuxka 28 Caxap 2 15.000| 15.000420.00] 420.00 68.400 399.000] 200.000
0 LunosHuk 2 15.000| 15.000420.00 | 420.00 1.600 0.700 22.400 109.000
neyeHbe 28 [lleyerbe cdobHoe 2 30.000| 30.0001840.00 | 840.00 6.400 16.800 68.500 451,000 30.000
HanumoK U3 wurnoeHuka fdcnu 1 Caxap 2 11.300| 11.300|11.300] 11.300 68.400 399.000{ 150.000
0 LlurosHuK 2 11.300| 11.300]11.300] 11,300 1.600 0.700 22.400 109.000
neyeHbe Scnu 1 [NeyeHbe coobHoe 2 15.000| 15.000|15.000] 15.000 6.400 16.800 68.500 451.000 15.000
04. YRuH
Msco 20859uHbI mvuioHoe ¢ 28 [oeaduHa 1 kamezopuu 2 40.000| 29.440]1120.0| 824.32 18.600 16.000 218.000] 200.000
0 Kapmodbersib 2 166.70| 125.00|4667.6 | 3500.0 2.000 0.400 16.300 77.000
0 Jlvk penyampii 2 20.200| 17.000565.60 | 476.00 1.400 0.200 8.200 41.000
0 [lodconHeyHoe maco 2 6.0000| 6.0000|168.00| 168.00 99.900 899.000
0 Conb 2 1.5000| 1.500042.000 | 42.000
Xneb nuweHuYHbIl 8/c 28 Xneb nuwieHuYHbIl 6/c 2 24,324 | 24.3241681.08 681.08 7.600 0.800 49.200 235.000 30.000
yau 28 Caxap 2 10.000| 10.000280.00 | 280.00 68.400 399.000{ 200.000
0 Yali 6 epammax 2 0.2000| 0.2000| 5.600| 5.600 20.000 5.100 4.000 140.900
Msco 20859uHbI myvuwoHoe ¢ 1 [oeaduHa 1 kamezopuu 2 40.000| 29.448]40.000 | 29.448 18.600 16.000 218.000] 150.000
0 Kapmodbesib 2 125.00| 93.800]125.00| 93,800 2.000 0.400 16.300 77.000
0 Jlvk penyampii 2 15.100| 12.800|15.100] 12.800 1.400 0.200 8.200 41.000
0 [lodconHeyHoe maco 2 4.5000| 4.5000| 4.500| 4.500 99.900 899.000
0 Conb 2 1.1000| 1.1000| 1.100| 1.100
Xneb nuweHuYHbIl 6/c_acnu 1 Xneb nuweHuYHb!l e/c 2 24.324| 24.324(24.324 | 24.324 7.600 0.800 49.200 235.000 20.000
yau 5 1 Caxap 2 9.0000| 9.0000| 9.000| 9.000 68.400 399.000] 180.000
0 Yali & epammax 2 0.2400| 0.2400| 0.240| 0.240 20.000 5.100 4.000 140.900
Msico 20859uHbI mvuioHoe ¢ 1 [osaduHa 1 kamezopuu 2 40.000| 29.440]40.000 | 29.440 18.600 16.000 218.000] 200.000
0 Kapmodbesib 2 166.70| 125.00|166.70| 125.00 2.000 0.400 16.300 77.000
0 Jlvk penyampii 2 20.200| 17.000]20.200| 17.000 1.400 0.200 8.200 41.000
0 lodconHeqHoe macio 2 6.0000| 6.0000| 6.000| 6.000 99.900 899.000
0 Cornb 2 1.5000| 1.5000| 1.500| 1.500
Xneb nuweHuYHbIl e/c 1 Xneb nuweHuYHb!Il e/c 2 24.324| 24.324(24.324 | 24.324 7.600 0.800 49.200 235.000 30.000
yau 1 Caxap 2 10.000| 10.000]10.000 | 10.000 68.400 399.000{ 200.000
0 Yali e epammax 2 0.2000| 0.2000| 0.200{ 0.200 20.000 5.100 4.000 140.900
Msico 20859uHbI mvuioHoe ¢ 1 [osaduHa 1 kamezopuu 2 40.000| 29.440]40.000 | 29.440 18.600 16.000 218.000] 200.000
0 Kapmodbesib 2 166.70| 125.00|166.70| 125.00 2.000 0.400 16.300 77.000
0 Jlvk penyampit 2 20.200| 17.000]20.200| 17.000 1.400 0.200 8.200 41.000
0 lNodconHeqHoe maco 2 6.0000| 6.0000| 6.000| 6.000 99.900 899.000
0 Cornb 2 1.5000| 1.5000| 1.500| 1.500
Xneb nuweHuYHbIl e/c 1 Xneb nuweHuYHb!Il e/c 2 24.324| 24.324(24.324 | 24.324 7.600 0.800 49.200 235.000 30.000
yau 1 Caxap 2 10.000| 10.000]10.000 | 10.000 68.400 399.000{ 200.000
0 Yali e epammax 2 0.2000| 0.2000| 0.200{ 0.200 20.000 5.100 4.000 140.900
Msico 20859uHbI mvuwioHoe ¢ 6 [osaduHa 1 kamezopuu 2 40.000| 29.448)240.00] 176.68 18.600 16.000 218.000] 150.000
0 Kapmodbesib 2 125.00| 93.800]750.00| 562.80 2.000 0.400 16.300 77.000
0 Jlvk penyampii 2 15.100| 12.800]90.600 | 76.800 1.400 0.200 8.200 41.000
0 lNodconHeqHoe maco 2 4.5000| 4.5000]27.000] 27.000 99.900 899.000
0 Conb 2 1.1000| 1.1000| 6.600| 6.600
Xneb nuweHuYHbIl 6/c_acnu 6 Xneb nuweHuYHb!Il e/c 2 24.324| 24.324 (14594 | 145.94 7.600 0.800 49.200 235.000 20.000
yau 5 6 Caxap 2 9.0000| 9.0000 |54.000 | 54.000 68.400 399.000] 180.000
0 Yali & cpammax 2 0.2400| 0.2400| 1.440| 1.440 20.000 5.100 4.000 140.900
Wroro: 0
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